
Ankara Hosting  Web Sitesi Yönetim Paneli         
 
Genel Bilgi: Ankara Hosting Yönetim Paneli ile web sitenizi kolayca güncelleyebilirsiniz. Kullanımı son derece basit olan 

panelde üç temel konut vardır “ Ekle, Kaydet, Sil “ .  
 

Panelden yapılamayan işlemler için eposta ile destek alabilirsiniz . Bu işlemler: 
a- Logo değişikliği. 
b- Menüye (site ara yüzünde)  sayfa kategorisi , fotoğraf bölümü  ekleme/çıkarma. 
c- İstenmeyen site modüllerinin çıkartılması. 

 

 
Site içeriği yönetim alanları 

 
1-AYARLAR (SİTE YÖNETİMİ)  
2-İÇERİK YÖNETİMİ  
3-MEDYA YÖNETİMİ 
 
 

ÖNEMLİ NOT: Sitelerdeki  sayfalar/bilgiler/fotoğraflar  genellikle kategori  ID ile gösterildiğinden KATEGORİLERİ 
SİLMEYİNİZİ! Aynı kategoriyi yeniden oluştursanız bile faklı ID ile oluşacağından içeriği göstermez. Bu sorunu 
yaşamamak için , güncelleme yapmadan önce kullanacağınız kategorilere karar vermeniz ve bu kılavuzu dikkatli 
okumanızı öneririz. 

 
PANELDEKİ ÖRNEK İÇERİĞİ SİLMEK YERİNE İHTİYAÇLARINIZA GÖRE DEĞİŞTİRMENİZ DAHA KOLAYDIR ! 

 
1- AYARLAR : Sitenin temel bilgilerinin ve Google kodlarının güncellendiği alandır. 
İçerik türüne göre karakter sınırlaması ( kontrol için ) olan alanlar içerir.   

 
2- İÇERİK YÖNETİMİ 
      Her tür içerik bu bölümden girilir, yönetilir. İçeriğin türüne göre sitede gösterimi değişebilir. İçerik türüne göre , 
çıkan alanlar değişebilir. Aksi belirtilmedikçe içerik türü olarak Sayfa seçiniz 
      İçerik Güncelleme / Silme : Menüden  “Genel Bakış” linkine tıklayın .Filtreleyerek güncellemek istediğiniz 
içeriği listeleyin.  “İşlemler” sütunundan kalem ikonuna tıklayıp güncelleyebilirsiniz. Çöp ikonuna tıklayıp silebilirsiniz. 
      İçerik Kopyalama:  Dosya ( Çoğalt) ikonuna tıklayıp içeriği çoğaltabilirsiniz. Çoğaltırken Başlık ( Sayfa adı) aynı 

olmamalı.  Durum kısmı “Taslak” olarak gelir , “Yayınlandı” olarak değiştirin. 
      İçerik Ekleme: İçerik Türü * olarak  “Sayfa” seçin ( Ürün , İlan sitelerinde ilgili türü seçersiniz) . Başlık 
yazdığınızda URL Metni otomatik oluşur.  URL Metni benzersiz olmalıdır. Aynı URL Metni ile birden fazla içerik 
oluşturursanız site gösteriminde sorun yaşarsınız. 

     Kategori : Sayfayı bağlamak istediğiniz kategoriyi “Ana Kategori * “  -- Kategori Seçiniz – alanında seçin. 
     Ek Kategoriler özel siteler içindir. Buradan seçim yapmayın 
     Öne Çıkan Görsel: Sayfa tasarımında ( başında) kullanılan görsel buradan eklenir. Mevcut resimlerden seçebilir ya    

     da yeni resim yükleyebilirsiniz 
     Özel Alanlar :  İçerik Türü Sayfa olmayan ( Ör:Ürün) sayfalarda türe özel alanların (Ör: Fiyat) gösterildiği alan 
     Eklentiler & Medya: Sayfaya dosya eklemek isterseniz ( PDF,Word,Excell vb.) buradan yükleyin. Ayrıca site  
     tasarımında sayfa için özel galeri varsa , bu alandan seçebilirsiniz (*) Sayfa Galerisi 
     SEO & Diğer Ayarlar: (Arama Motoru Optimizasyonu) 
        SEO Description (Özet Açıklama): Sitede görünmez. Google arama sonuçlarında çıkacak açıklama (description)  

        alanıdır. 150 karakterle sınırlıdır. Özet bir açıklama yazabilirsiniz. Anahtar sözcük yazmayın bu alana 
        Etiketler: İçeriği diğer içeriklerle ilintilemek için kullanılır. 2-3 taneden fazla yazmayın. Sözcük yazın  tümce  
        değil. İçerikle ilgisiz şeyler yazmayın. Sitede kalabalık etmekten başka işe yaramaz 
        Bitiş Tarihi (Süreli İçerik) : İlan, Ürün vb. siteler için gerekli sadece 
        Sıralama (Öncelik) : Sayfaları dilediğiniz sırada listelemek için kullanabilirsiniz. 
        Dış Bağlantı (Yönlendirme Linki) : Site tasarımında kullanılmışsa ( Ör: Makale için kaynak göstermek) buradan  
        ekleyebilir /güncelleyebilirsiniz           

       
Kategoriler : Sitenize kategori (bölüm) ekleyebilir, bu kategorilere sayfalar ekleyebilirsiniz. Panelimiz siteniz için 

oluşturulmuş  kategorileriyle gelir. Gerekirse ekleme/düzenleme yapabilirsiniz. 
Sitelerdeki  sayfalar/bilgiler/fotoğraflar  genellikle kategori  ID ile gösterildiğinden KATEGORİLERİ SİLMEYİNİZİ! 
Aynı kategoriyi yeniden oluştursanız bile faklı ID ile oluşacağından içeriği göstermez 
Paneldeki  “İçerik Kategorileri” sayfasında mevcut kategorileri,  ağaç yapısını , kategoriye kaç içerik bağlandığını 
görebilirsiniz.   Ör:  Hizmetlerimiz(8)  

Kategori Ekleme :   Hızlı Kategori Ekle alanından ekleyebilirsiniz. Üst Kategori seçmeyin unutmayın 
Düzenle linki ile kategori üst kategorisini değiştirebilirsiniz. 
Tasarımında kategori resmi ve açıklaması kullanılmış site için  resim değiştirebilir , kategori için açıklama yazabilirsiniz 
/ güncelleyebilirsiniz. 
 
 

 
 



 
 
3-  MEDYA & GALERİ 
 

ALBÜMLER  : Sitenizde yayınlanacak fotoğraf ve videoları kaydeceğiniz bölüm. 

    Yeni Albüm Ekleme :  Albüm Başlığını yazdığınızda sistem uzantıyı otomatik oluşturur.  
    Ayarlar : “Ana Galeride Göster ”  çentiğini seçerseniz , genel galeride de listelenir. Bunu seçmezseniz   sadece   
    seçtiğiniz içerikte gösterilir. 
    KATEGORİLER : Albümün bağlanacağı  kategoriyi buradan seçiniz 
    Medyaları Yönet:  Albümler segmesinde İŞLEMLER sütundaki mavi ikona tıklayarak Buradan, ilgili albüme  
    resim/video ekleyebilirsiniz.  Resimleri toplu olarak da ekleyebilirsiniz . Bir kerede 20 resim  

    yükleyebilirsiniz. 
    Albüm İçeriği : Bu alanda mevut içerik listelenir. Düzenleyebilir (Kalem ikonuna tıklayarak başlığı ,açıklamayı) ,  
    (çöp ikonuna tıklayarak) silebilirsiniz. 
    (*) Sayfa Galerisi: Site tasarımında varsa her sayfaya ayrı galeri atayabilirsiniz. Bunun için önce “Albümler”   
    segmesinden  Yeni Albüm Ekle linkiyle albüm oluşturun. Sonra bu albümü ilgili içerik sayfasında “Eklentiler &  
    Medya” segmesinden içeriğe bağlayın 

  
Medya Kategorileri: Bu segmeden yeni medya kategorisi oluşturabilirsiniz. Albüm ile Medya Kategorisini 
karıştırmayın 


